РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕИЛИМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ДУМА НИЖНЕИЛИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

от «25»  апреля  2019 г.  № ___
г. Железногорск - Илимский

«О назначении публичных слушаний
для обсуждения проекта решения Думы
Нижнеилимского муниципального района
«Об утверждении отчета об исполнении

бюджета муниципального образования
«Нижнеилимский район» за 2018 год»
В соответствии с частью 3 статьи 19 Устава муниципального образования «Нижнеилимский район», руководствуясь частью 1 статьи 48 Устава муниципального образования «Нижнеилимский район»,  Дума Нижнеилимского муниципального района
РЕШИЛА:
1. Назначить на «23» мая 2019 года публичные слушания для обсуждения проекта решения Думы Нижнеилимского муниципального района «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Нижнеилимский район» за 2018 год».
2. Провести публичные слушания в актовом зале администрации Нижнеилимского муниципального района по адресу: г.Железногорск-Илимский, квартал 8, дом 20. Начало публичных слушаний в 14 час.  15 мин.
3. Организацию проведения публичных слушаний поручить администрации Нижнеилимского муниципального района.
4. Администрации Нижнеилимского муниципального района опубликовать результаты публичных слушаний в средствах массовой информации.
5. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию одновременно с проектом решения Думы Нижнеилимского муниципального района «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Нижнеилимский район» за 2018 год» в периодическом издании «Вестник Думы и администрации Нижнеилимского муниципального района» не позднее, чем за семь дней до начала слушаний.
6. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на председателя Думы Нижнеилимского муниципального района.
Председатель Думы
Нижнеилимского муниципального района

                     С.А.Перфильева